Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

SZ 8800.870

[IpoMeXXyToYHaA KpbiLlKa
BepTUKanbHaga

CocTosHue: 12.07.2025 (UcTouHuK: rittal.com/kz-ru)

>> ENCLOSURES >>mwmn|smmnm>> CLIMATE CONTROL >> I "Fnusm"cms>>m &smm>> I

FRIEDHELM L OH GROUP



https://www.rittal.com/kz-ru
https://www.rittal.com/kz-ru
https://www.rittal.com/kz-ru

SZ 8800.870 - [NpomexxyTouyHasa KpblllKa BepTUKanbHas

[lna 3aKpbITUA 3a30pa Mexay 60KOBbIMU CTEHKAMU MPU COEAMHEHUN "3aHAS CTEHKA K 3aJHEN
cTeHke". [1ns BbicoTbl WKada 2200 MM, TaK)Ke MOXHO YKOPOTUTb Ha HYXXHYHO AJIMHY Npw

MeHbLLIEN BbICOTE.

DyHKUMK

ApT. N

OnucaHue npoayKTa

MaTtepunan
LiBeT
KomMnnekT noctaBku

Moaxoont pns

YnakoBka
Bec HeTTO
Gross weight
Kop THB3[,
EAN

ETIM9

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

SZ 8800.870

[ns 3aKpbITUS 3a30pa Mexay 60KOBbIMU CTEHKaMM Mpu
coeIMHEHNN "3aHANA CTEHKA K 3a[jHEN CTEHKe".

3alUTHbIN KOXYX: MIacTuK
RAL 7035
Bkn. KpenexHbIn MaTepuan

Tun kopniyca: TS
BbicoTa: < 2.200 mm

2 Wwr.

0.4

0.54

39269097
4028177683068
EC002622

27189263



