## Rittal - The System.

Faster – better – everywhere.





SZ 8800.870

## Промежуточная крышка вертикальная

Состояние: 19.12.2025 (Источник: rittal.com/kz-ru)



## SZ 8800.870 - Промежуточная крышка вертикальная

Для закрытия зазора между боковыми стенками при соединении "задняя стенка к задней стенке". Для высоты шкафа 2200 мм, также можно укоротить на нужную длину при меньшей высоте.

## Функции

Арт. №	SZ 8800.870
Описание продукта	Для закрытия зазора между боковыми стенками при соединении "задняя стенка к задней стенке".
Материал	Защитный кожух: пластик
Цвет	RAL 7035
Комплект поставки	Вкл. крепежный материал
Подходит для	Тип корпуса: TS Высота: ≤ 2.200 мм
Упаковка	2 шт.
Вес нетто	0.4
Gross weight	0.54
Код ТНВЭД	39269097
EAN	4028177683068
ETIM 9	EC002622
ECLASS 8.0	27189263

© Rittal 2025